
ORIGINALE

COMUNE  DI  PRALORMO
Provincia di Torino

VERBALE   DI  DELIBERAZIONE
 DELLA  GIUNTA  COMUNALE N. 58 

OGGETTO: Approvazione provvedimento sindacale n.8/2013

L'anno duemilatredici, addì venticinque del mese di settembre, alle ore  16:15, nella 
solita  sala  delle  adunanze,  regolarmente convocata,  si  é riunita  la Giunta Comunale  nelle 
persone dei signori:

Fogliato Lorenzo Sindaco Presente
Scaglia Giovanna Assessore Anziano Presente
Smeriglio Giorgio Assessore Presente
Giobergia Giovenale Assessore Presente
Tallone Antonio Assessore Presente

Assiste alla seduta il Segretario Comunale   Dott.ssa Eustachia Ballistreri.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

il Sindaco con proprio provvedimento n. 8 in data 18 settembre 2013, che con la presente si 

intende far proprio, ha provveduto ad affidare all’Avv. Andrea Gandino dello studio legale as-

sociato Finocchiaro-Formentin-Saracco, sito in Torino - Corso Re Umberto n. 65, l'incarico di

-  Assistenza e  definizione delle riserve iscritte sui documenti contabili, disamina  proposta  
transattiva  formulata  dall’Appaltatore  in  data  08.08.2013,  predisposizione  degli  atti  
occorrenti . 
 

Visto il provvedimento sindacale n. 8 che viene allegato alla presente per farne parte sostan-

ziale e integrante

Acquisito il parere favorevole ex art. 49 D.Lgs 267/2000 in linea tecnica espresso dal Respon-

sabile del servizio 

Con votazione unanime favorevole palese

  

                                                             DELIBERA

Di  approvare e  fare  proprio   il  provvedimento  sindacale  n.8  del  18/9/2013,  che  affida 

all’Avv. Andrea Gandino  dello studio legale associato Finocchiaro–Formentin-Saracco, con 

sede in Torino - Corso Re Umberto n. 65, l'incarico di:

-  Assistenza e  definizione delle riserve iscritte sui documenti contabili, disamina  proposta  

transattiva formulata dall’Appaltatore in data 08.08.2013, predisposizione degli atti occor-

renti. 

Di allegare alla presente il provvedimento n.8 per farne parte sostanziale e integrante.

Di rendere la presente immediatamente eseguibile con successiva votazione unanime palese.

 



Del che si è redatto il presente verbale.

IL Sindaco

____________________

L'assessore

____________________

Il  Segretario Comunale

_______________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del  Comune  per  15  giorni 
consecutivi con decorrenza dal  10 ottobre 2013.

Lì  10 ottobre 2013 IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA  25 settembre 2013

□ per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs  
267/2000)

XX perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 D.Lgs 267/2000)

Lì _____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE


